
Byli jsme při tom - s novým kardinálem Dominikem Dukou ve věčném městě

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 21 Únor 2012 18:55 - Aktualizováno Úterý, 21 Únor 2012 19:30

  

Malá delegace rozdělovské farnosti … P. Jaroslav Kučera, Josef Vermach a Lukáš Krinke … se
zúčastnila kreace nového českého kardinála, našeho pražského arcibiskupa, J. Em. Dominika
Duky v Římě. Vedle mnoha zážitků, povzbuzení, přinášíme i hrst snímků; prostě Rozdělov měl
v Římě své zastoupení. Deo gratias. (snímky Josef Vermach)

  

 1 / 3



Byli jsme při tom - s novým kardinálem Dominikem Dukou ve věčném městě

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 21 Únor 2012 18:55 - Aktualizováno Úterý, 21 Únor 2012 19:30

  

  

 2 / 3



Byli jsme při tom - s novým kardinálem Dominikem Dukou ve věčném městě

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 21 Únor 2012 18:55 - Aktualizováno Úterý, 21 Únor 2012 19:30

  

 3 / 3


